
                                                                                                                                                                                  

 Адреса: Населба Стар Караорман ББ, Штип 

 Контакт број: 032 606983 

 Работно време: Понеделник-Петок 07-15 

                                                
  
  

 
Ценовник за термални системи  

ТЕРМОСИФОНСКИ СОЛАРНИ СИСТЕМИ СО FPCS  КОЛЕКТОРИ 

( работат без пумпа, даваат топла вода под притисок) 

 

 

СОЛАРЕН СИТЕМ тип 120/2 150/2,5 150/3 200/4 

Препорачливо за број на лица 2 2 2-3 4 

 

 

Изглед 

 

 

 

 

 

  
Вкупна површина на сончеви 

колектори (m2) 
2 2,5         3  (2*1,5м2)      4  (2*2м2) 

Капацитет на соларен бојлер (литри) 120 150 150 200 

Електричен грејач и термостат ( 2 
kW) 

Дa Дa Дa Дa 

Инокс црева за антифризна линија и 
спојни елементи 

Да Да Да Да 

 Метална база за колектор и бојлер Да Да Да Да 

Цена со ДДВ  

цената е без  монтажа. 
43328 47266 57051 63621 


